HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /HĐND
  V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh nhận được đơn của một số công dân,

trú tại ngõ 4, đường Phan Đình Phùng, tổ dân phố 5, phường Nam Hà, thành phố

Hà Tĩnh; kiến nghị, phản ánh việc hoạt động kinh doanh của Nhà hàng Bún Ngon

trên địa bàn gây ảnh hưởng đến đời sống và sinh hoạt của người dân; công dân đã

có đơn gửi đến Ủy ban nhân dân phường Nam Hà nhưng chưa được quan tâm giải

quyết kịp thời (Có đơn kèm theo).

 Căn cứ qui định của pháp luật, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chuyển

đơn đến Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh để chỉ đạo kiểm tra, giải quyết theo

thẩm quyền; Báo cáo kết quả về Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh trước ngày

20/4/2021 và trả lời cho công dân biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Nguyễn Viết Ngũ;

- Lưu: VT, TH3.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Phú

		phamxuanphu@hatinh.gov.vn
	2021-04-13T09:21:51+0700

		hdndtinh@hatinh.gov.vn
	2021-04-13T14:24:23+0700

		2021-04-13T14:25:12+0700